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PLAN DE MELLORA DE BIBLIOTECAS ESCOLARES 2017/2018

Orde do 19 de maio de 2017 pola que se convoca o Plan de mellora de bibliotecas escolares en centros non
universitarios sostidos con fondos ptblicos para o curso 2017/2018 (DOG do 02/06/2017).

RELACION PROVISIONAL DE CENTROS SELECCIONADOS PARA A SUA

INCORPORACION A ESTE PROGRAMA

1. Centros Publicos

Cédigo

15026637
15001471
15027393
15004964
15005233
15021858
15026455
15032868
15033101
15012742
15013643
15032686
15015652
15017880
15026789
27005056
27016728
27015955
27013703
32011305
36007199
36016942

36019621
36016929
36015792

Centro

CEIP de Barouta

CEIP Praia Xardin

CEIP Xesus San Luis Romero

CEIP Plurilingue Concepcién Arenal
IES Agra do Orzan

CEIP Almirante Juan de Langara y Huarte
|IES Terra de Trasancos

CEIP Plurilingue do Camifio Inglés
CEIP de QOutes

CEIP Flavia

CEIP Plurilinglie A Magdalena

CEIP Plurilingie O Mosteirdn

CEIP Apostolo Santiago

CPI Plurilingiie de Fonte-Diaz

CEIP Baifias

CEIP Plurilingtie Santo Estevo de Parga
CEIP llla Verde

EOI de Lugo

CEIP de Quiroga

CEIP Tomas de Lemos

CEIP Isidora Riestra

CEIP de Santiago de Oliveira

ES de Conservacion e Restauracion de
Bens Culturais

CEIP da Cruz-Budifio

CEIP Xulio Camba

2. Centro privados concertados

‘Codigo
15004198
15007230
15015548
15015627
32016194
36011312

Centro

CPR Plurilingtie Hijas de Jesus
CPR Ntra.Sra. del Carmen

CPR Plurilinglie Divino Maestro
CPR Plurilingtie San José de Ciuny
CPR Plurilingtie Guillelme Brown
CPR San Fermin

Concello
Ames
Boiro
Carballo
Corufia (A)
Corufia (A)
Ferrol
Narén
Oroso
Outes
Padrén

Pontes de Garcia Rdguez. (As)

Sada

Santiago de Compostela

Touro
Vimianzo
Guitiriz
Lugo

Lugo
Quiroga
Ribadavia
Poio
Ponteareas

Pontevedra
Porrifio (O)

Vilanova de Arousa

Concelio
Corufia (A)
Fisterra

Santiago de Compostela
Santiago de Compostela
Pereiro de Aguiar (O)

Vigo

Santiago de Compostela, 27 de xullo de 2017
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Provincia
Corufia (A)
Corufia (A)
Coruda (A)
Corufa (A)
Corufia (A)

Coruna (
Corufia (
Coruria (A
Coruna (A
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo
Ourense
Pontevedra
Pontevedra

SZ2EE

Pontevedra
Pontevedra
Pontevedra

Provincia
Corufia (A)
Corufia (A)
Corunia (A)
Corufa (A)
Qurense
Pontevedra
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Informacion adicional:

Presentaronse un total de 99 solicitudes de nova incorporacion: 76 centros publicos e
23 centros privados concertados.

Seleccidonanse 25 centros publicos e 6 centros privados concertados, segundo o
previsto no artigo 1, punto 3, da orde de convocatoria (Orde de 19 de maio de 2017,
DOG do 02/06/2017). No caso de producirense renuncias ou baixas entre os centros
integrados actualmente no Plan de mellora de bibliotecas escolares, podera
aumentarse o numero de centros publicos incluidos nesta resolucién provisional. A
relacién definitiva publicarase no DOG, unha vez rematado o proceso, e nela
recollerase a totalidade de centros integrados no Plan de mellora de bibliotecas
escolares para o curso 2017/2018, asi como as contias asignadas.

Abrese un prazo de cinco dias naturais para a presentacion de alegacions, tal e como
se recolle no artigo 11° (Resolucion), punto 2, da orde de19 de maio de 2017 xa citada.

As alegacions, no seu caso, enviaranse por fax (981 54 65 42) a efectos de
axilizacién e, paralelamente, por correo ordinario, a Direccion Xeral de Centros e
Recursos Humanos. Conselleria de Cultura, Educacion e Ordenacion
Universitaria. Edif. San Caetano, bloque 2, 2°. 15781 - Santiago de Compostela.




